
VZ-168/2023 
 

Příloha B výzvy 

 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

veřejné zakázky malého rozsahu  

Zajištění kybernetické bezpečnosti 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO: 269 32 211  

 

 

PŘEDLOHA SMLOUVY O DÍLO 

 

Veškeré technické, obchodní a jiné smluvní podmínky, které jsou zadavatelem 
zpracovány ve formě předlohy smlouvy, musí být vybraným dodavatelem plně 
respektovány. Zadavatel nevyžaduje, aby byl návrh smlouvy předložen v nabídce. 



Stránka 2 z 10 

Smlouva o zajištění služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti 

kterou podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“), s přihlédnutím k § 2358 a násl. občanského zákoníku a 

zákonu č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „autorský zákon“), uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní 

strany: 

 

STAREZ – SPORT, a.s.  

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 

ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem 

kontaktní osoba: …………………………….. 

Telefon:+420 …………………………. 

E-mail: ………………………………  

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

…………………………  

se sídlem: …………………….. 

IČO: …………………….. 

DIČ:  

plátce DPH 

…………………….. 

společnost zapsaná …………………….. 

bankovní spojení: …………………….. 

zastoupená …………………….. 

kontaktní osoba: …………………….. 

Telefon: …………………….. 

E-mail: …………………….. 

dále jen „zhotovitel“ 

 

 



Stránka 3 z 10 

I. Účel smlouvy 

I.1. Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby objednatele spočívající v zajištění 

služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti. 

 

II. Předmět smlouvy 

II.1. Předmětem smlouvy je zajištění služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti podle 

vymezených technických podmínek (specifikace).  

II.2. Služby budou poskytovány pravidelně v rozmezí dvou let a budou zahrnovat 

dodávku služeb pravidelného penetračního testování a skenování zranitelností 

v minimálním rozsahu:  

 Penetrační testování:  1x ročně 

 Skenování zranitelností:  4x ročně   

 

a) Penetrační testování Externí 

Počet webových prezentací s minimem dynamických funkcí: 20 

Počet IP/ rozsah:        12 

Zadavatel požaduje v rámci Externích penetračních testů provedení exploitace 

alespoň jedné definované zranitelnosti. 

 

b) Penetrační testování Interní  

Testování bude zahrnovat celou interní infrastrukturu společnosti.  

Interní penetrační test bude neautentizovaný (přístup k síťové zásuvce) a 

autentizovaný (přístup k oprávněním běžného uživatele).  

Interní penetrační test bude realizován v jedné lokalitě objednatele Brno a bude 

zahrnovat minimálně následující infrastrukturu: 

Počet stanic:      193   

Počet serverů (fyzických i virtualizovaných):  50 

Počet síťových zařízení:    85 

Systém řízení chemie:    5 

Zabezpečovací systém:    6 

 

c) Penetrační testování WiFi sítí 

Testování bude provedeno ve stejné lokalitě jako Interní penetrační testování 

Počet přístupových bodů (AP):   65 

Počet přístupových segmentů (SSID):  5 

Bude zahrnovat minimálně následující techniky: 

 Ověření bezpečné konfigurace (metody autentizace, kryptografie) 

 Ověření segregace segmentů sítě 



Stránka 4 z 10 

 Odposlouchávání přihlašovacích údajů a jejich bruteforce cracking 

 „Útok zlého dvojčete“ (“Evil Twin”)  

 

d) Penetrační testování Webových aplikací 

Počet webových aplikací        5 

Počet dynamických funkcí (vyhledávání, odeslaní dotazníku, přihlašování) 6 

 

e) Skenování zranitelností 

 Skenování zranitelností musí být prováděno minimálně 1x kvartálně 

 Výsledky skenování musí být předávány srozumitelnou formou 

v interaktivním dashboardu, který musí zahrnovat minimálně následující 

informace: 

o Počet zranitelnosti a jejich rozdělení podle závažnosti 

o Počet skenovaných zařízení/technologií/asetů 

o Počet zranitelných asetů danou zranitelností 

o Počet patchovatelných a nepatchovatelných zranitelností 

o Seznam nejběžnějších zranitelností v prostředí (zranitelnost na 

největším počtu zařízení) 

o Seznam Nejkritičtějších zranitelností (kategorie 5 nebo 4) 

o Seznam nejzranitelnějších zařízení (zařízení s největším počtem 

zranitelností) 

o Možnosti filtrace podle 

 Závažnosti / severity ve škále 1-5 (1 nejméně závažné, 5 

kritické) 

 Typu nebo kategorie zranitelností (Windows, Linux, Security) 

 Patchovatelné/nePatchovatelné zranitelnosti 

 Vendora 

o Každá zranitelnost musí poskytovat  

 detailní informace popisující danou zranitelnost 

 popis dopadů zranitelnosti 

 řešení zranitelnosti včetně přímých odkazů na dodatečné 

zdroje a řešení. 

 Rozsah prostředí bude pro odhad rozsahu 

o Počet zařízení:      259 

Po každém provedeném testování zhotovitel zpracuje závěrečnou zprávu 

z penetračního testu v rozsahu minimálně: 

1) Cíl a rozsah projektu. Popis předmětu projektu. 
2) Popis testovacího scénáře a popis jednotlivých metodik, použité nástroje. 

Zdůvodnění postupů a použitých nástrojů. 



Stránka 5 z 10 

3) Stanovení stupnice a metodiky hodnocení (nejméně dle metodiky 
zadavatele, CVE, CVSS). Kategorizace zjištěných zranitelností a jejich 
přehledné značení. 

4) Detailní postup provedených testů včetně použitých nástrojů a technik 
použitých v jednotlivých fázích. 

5) Popis zjištění/nálezů (pro účely VR smyšlených) z jednotlivých fází testů. 
6) Popis nalezených zranitelnosti a možností jejich zneužití. 
7) Doporučení pro odstranění identifikovaných slabin a zranitelných míst. 
8) Manažerské shrnutí. 

 

III. Povinnosti zhotovitele  

III.1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas, na svůj náklad a nebezpečí vykonávat 

pro objednatele celý předmět plnění dle této smlouvy v souladu s technickou 

specifikací. 

III.2. Při výkonu své činnosti dle této smlouvy se zhotovitel zavazuje postupovat 

samostatně a s odbornou péčí tak, aby byl zcela a včas naplněn účel této smlouvy. 

III.3. Při realizaci předmětu smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit písemně požadavky 

a připomínky a dát zhotoviteli pokyny. Zhotovitel tyto připomínky a požadavky 

objednatele ve svém dalším postupu zapracuje a pokyny objednatele se při plnění 

svých povinností řídí. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného 

odkladu na nevhodnou povahu požadavků, připomínek a pokynů daných mu 

objednatelem při plnění předmětu smlouvy, jestliže zhotovitel mohl a měl tuto 

nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.  

III.4. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět plnění dle této smlouvy osobně 

nebo prostřednictvím jím pověřených zaměstnanců nebo prostřednictvím 

poddodavatele. 

III.5. Zhotovitel je povinen uchovávat adresy URL, uživatelská jména a hesla objednatele 
v tajnosti. Zhotovitel nesmí za žádných okolností sdílet tyto informace s třetí 
stranou, a to ani po skončení spolupráce s objednatelem. Zhotovitel odpovídá za 
jakoukoli újmu či škodu, která by vznikla v důsledku porušení této jeho povinnosti. 

 

IV. Povinnosti objednatele  

IV.1. Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté plnění dle této smlouvy od zhotovitele 

převzít a zaplatit cenu ve výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou.  

IV.2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k výkonu jeho činnosti dle této 

smlouvy nezbytnou součinnost a zajistit spolupráci odpovědných osob objednatele, 

které jsou z titulu své funkce schopny poskytnout zhotoviteli potřebné podklady 

a informace pro řádné a včasné splnění závazků zhotovitele vyplývající z této 

smlouvy. 

V. Doba plnění  

V.1. Smlouva je uzavřena na období dvou let od nabytí její účinnosti. 

 

VI. Místo plnění  

VI.1. Služba je poskytována vzdáleným přístupem na serverech STAREZ – SPORT, a.s.  

 



Stránka 6 z 10 

VII. Cena  

VII.1. Celková cena za jeden měsíc poskytování služeb (měsíční paušál) je sjednána 

ve výši ………..,- Kč bez DPH.  

VII.2. Cena penetračního testování za rok je sjednána ve výši ………..,- Kč bez DPH. 

VII.3. Cena skenování zranitelností za rok je sjednána ve výši ………..,- Kč bez DPH. 

VII.4. Ke sjednané ceně bez DPH bude připočtena DPH dle sazby stanovené dle platných 

a účinných obecně závazných právních předpisů.  

VII.5. Výše ceny za poskytnutí plnění zhotovitelem dle této smlouvy je nejvýše přípustná 

a tuto je možno překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH v rozsahu zákonné 

změny výše sazby DPH.  

VII.6. Cena za poskytnutí plnění zahrnuje všechny náklady zhotovitele na jeho řádnou 

realizaci, vč. nákladů na dopravu, správních poplatků atd. 

VII.7. V případě zvýšení sazby DPH se o zvýšenou část DPH zvyšují ceny nebo úplaty 

za poskytnutí jednotlivých plnění zhotovitelem dle této smlouvy, a to v poměru 

odpovídajícím zvýšení sazby DPH. V případě snížení sazby DPH se o sníženou část 

DPH snižují ceny nebo úplaty za poskytnutí jednotlivých plnění zhotovitelem dle 

této smlouvy, a to v poměru odpovídajícím snížení sazby DPH. 

 

VIII. Platební podmínky  

VIII.1. Smluvní strany sjednávají, že objednatel bude hradit měsíční paušál dle čl. VII. 

odst. VII.1. smlouvy. 

VIII.2. Podkladem pro platbu objednatele je daňový doklad – faktura. 

VIII.3. Splatnost faktury se sjednává lhůtou 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

VIII.4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 

stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. 

VIII.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli fakturu, 

která neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné údaje. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. Zhotovitel 

vystaví novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení objednateli 

začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

VIII.6. Objednatel neposkytuje zálohy. 

VIII.7. Platba vč. DPH dle této smlouvy bude hrazena v korunách českých, a to 

bezhotovostním převodem na účet zhotovitele. Cena za poskytnutí plnění se 

považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu 

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Bankovní účet zhotovitele musí být 

zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že 

účet tímto způsobem zveřejněn nebude, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli 

cenu na úrovni bez DPH. DPH Objednatel poukáže správci daně. Stane-li se 

zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen neprodleně o 

tomto písemně informovat objednatele. 

 

 



Stránka 7 z 10 

IX. Odpovědnost za vady a odpovědnost za škodu  

IX.1. Dílo má vady, jestliže zpracování neodpovídá smlouvě, požadavkům, připomínkám 

nebo pokynům uplatněným objednatelem v průběhu poskytování plnění 

zhotovitelem dle této smlouvy nebo jestliže je plnění neúplné tak, že z důvodu 

jeho neúplnosti není možné pokračovat ke splnění účelu této smlouvy. 

IX.2. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel při výkonu činností dle této smlouvy postupuje 

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat, aby zhotovitel 

bezodkladně odstranil vady vzniklé vadným poskytováním plnění dle této smlouvy 

a aby při výkonu činností dle této smlouvy postupoval řádně a v souladu s touto 

smlouvou. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené lhůtě poskytnuté mu 

objednatelem, je možné tento stav považovat za podstatné porušení smlouvy ze 

strany zhotovitele.  

IX.3. Vady je objednatel oprávněn uplatnit u zhotovitele písemně, bez zbytečného 

odkladu poté, co vady zjistí. V reklamaci je objednatel povinen vady popsat, 

popřípadě uvést, jak se projevují.  

IX.4. Zhotovitel je povinen vady uplatněné objednatelem odstranit bezodkladně, 

nebude-li sjednána lhůta odlišná. Zhotovitel je povinen odstranit vady včas i v 

případě, že bezplatné odstranění vad neuznává. V těchto sporných případech nese 

zhotovitel náklady na odstranění vad až do doby, kdy dojde k dohodě smluvních 

stran o úhradě nákladů nebo do doby rozhodnutí o úhradě nákladů k odstranění 

vad právní cestou. 

IX.5. O odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí 

odstranění reklamované vady, nebo sdělí důvody odmítnutí reklamované vady.  

IX.6. Jestliže nedojde k nápravě bez zbytečného odkladu po upozornění na zjištěné 

vady, nebo v dohodnuté lhůtě, nebo jestliže náprava již není možná, má 

objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny díla.  

 

X. Sankce a úroky z prodlení  

X.1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou oprávněně ve vztahu k jeho osobě 

vystavené faktury proti sjednanému termínu, je zhotovitel oprávněn účtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % z částky v Kč bez DPH, s jejíž úhradou je 

objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, až do doby zaplacení 

dlužné částky.  

X.2. Úroky z prodlení jsou splatné na účet zhotovitele do 30 dnů od doručení písemné 

výzvy zhotovitele k zaplacení úroků, která obsahuje zhotovitelem vyúčtované úroky 

včetně způsobu jejich výpočtu.  

X.3. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním díla, má objednatel vůči zhotoviteli právo na 

zaplacení smluvní pokuty ve výši ve výši 500,- Kč bez DPH za každý započatý den 

prodlení, a to za každý započatý den prodlení, a zhotovitel se zavazuje takto 

požadovanou smluvní pokutu zaplatit.  

X.4. Nesplní-li zhotovitel včas svůj závazek dle této smlouvy řádně odstranit 

objednatelem uplatněné vady, je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč bez DPH za každý započatý den prodlení, 

a to za každý započatý den prodlení anebo až do doby, kdy objednatel pověří 

odstraněním reklamovaných vad jinou odborně způsobilou právnickou nebo 

fyzickou osobu, a zhotovitel je povinen takto požadovanou smluvní pokutu 

objednateli zaplatit. 



Stránka 8 z 10 

X.5. Vedle smluvních pokut dle tohoto článku smlouvy má objednatel právo na náhradu 

škody vzniklé mu v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím 

zhotovitele, s nímž je spojena smluvní pokuta dle této smlouvy. 

X.6. Smluvní pokuty jsou splatné na účet objednatele do 21 dnů od doručení písemné 

výzvy objednatele k zaplacení příslušné smluvní pokuty zhotoviteli.  

 

XI. Ukončení smluvního vztahu  

XI.1. Tuto smlouvu lze ukončit buď dohodou smluvních stran, výpovědí nebo 

odstoupením některé smluvní strany. 

XI.2. Ukončení smluvního vztahu musí být učiněno písemně, jinak je neplatné. Výpovědní 

doba činí tři měsíce a začíná běžet v měsíci následujícím po doručení výpovědi.  

XI.3. Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 

smlouvy zhotovitelem, pokud je konkrétní porušení povinnosti zhotovitelem jako 

podstatné sjednané v této smlouvě nebo v případě splnění zákonných podmínek 

podstatného porušení smlouvy ve smyslu ust. § 2002 odst. 1 občanského zákoníku.  

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele 

považují zejména: 

a) prodlení zhotovitele s poskytnutím plnění dle této smlouvy oproti době plnění 

dle čl. V této smlouvy delší než 30 dnů, 

b) ostatní případy podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele výslovně 

v této smlouvě označené jako podstatného porušení smlouvy. 

XI.5. Za podstatné porušení smluvní povinnosti objednatele se považuje prodlení 

objednatele s úhradou ceny za plnění o více než 30 dnů, pokud objednatel nezjedná 

nápravu ani do 10 pracovních dnů od doručení písemného oznámení zhotovitele o 

takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu. 

XI.6. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné dnem doručení druhé 

smluvní straně. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od 

smlouvy odstupuje, včetně popisu skutečností, ve kterých je tento důvod 

spatřován. 

XI.7. V případě ukončení smluvního vztahu dohodou, výpovědí nebo odstoupením jsou 

povinnosti obou stran následující: 

a) Zhotovitel dokončí rozpracovanou část plnění, pokud objednatel neurčí 

jinak; 

b) Zhotovitel provede soupis všech jím vykonaných činností a úkonů ke 

splnění jeho závazků dle této smlouvy do doby ukončení smlouvy a dále 

provede soupis všech dokumentů získaných při zařizování záležitostí dle 

této smlouvy do doby jejího ukončení (dále jen „soupis“); 

c) Zhotovitel vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí všech plnění dle 

soupisu na základě protokolu podepsaného smluvními stranami; 

d) Objednatel není povinen soupis převzít, pokud obsahuje nesprávné údaje, 

e) Zhotovitel provede vyúčtování plnění dle protokolu a vystaví závěrečnou 

fakturu. 

XI.8. Na zhotovitelem poskytnuté plnění se i po ukončení této smlouvy vztahují ujednání 

o odpovědnosti za vady, slevy, smluvní pokuty a náhrady škody za vadné plnění. 



Stránka 9 z 10 

 

XII. Zvláštní ujednání a ochrana osobních údajů 

XII.1. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit závazky plynoucí 

z této smlouvy třetí osobě. 

XII.2. Zhotovitel se zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly 

ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, a ze zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), a to 

v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. 

XII.3. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných práv a 

povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále také jen 

„GDPR“), zejména pak povinností stíhající jak správce osobních údajů, tak i 

zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost zpracovávat osobní údaje 

korektně a zákonným a transparentním způsobem. Smluvní strany se zavazují 

osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a 

důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu 

k osobním údajům a k zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich 

neoprávněnému použití.  

XII.4. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné podezření, že 

by mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z GDPR nebo ZZOÚ 

je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět o této skutečnosti 

druhou smluvní stranu.  

XII.5. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany navzájem 

zavazují postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a eticky tak, aby 

nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů újma. 

 

XIII. Závěrečná ujednání 

XIII.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a prováděcími předpisy. 

XIII.2. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 

smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z obecně závazných právních předpisů.  

XIII.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu. Jedno vyhotovení smlouvy obdrží objednatel, jedno vyhotovení obdrží 

zhotovitel.  

XIII.4. Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

XIII.5. Veškeré případné spory ze smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud 

smíru nebude dosaženo během 30 dnů, všechny spory ze smlouvy a v souvislosti 

s ní budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České republice. 

XIII.6. Žádné ustanovení smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění 

objednatele uvedená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 



Stránka 10 z 10 

XIII.7. Smluvní strany se podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení 

§ 557 a § 1805 občanského zákoníku. 

XIII.8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla 

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 

mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím 

se předmětu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

XIII.9. Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, 

uzavírá smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení 

§ 1793 občanského zákoníku. 

XIII.10. Pro účely doručování písemností platí domněnka doby dojití tak, že při 

neúspěšném doručení do sídla smluvní strany držitelem poštovní licence se 

písemnost považuje za doručenou uplynutím třetího pracovního dne ode dne 

odeslání.  

XIII.11. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvní stranou, která přijala 

nabídku – návrh na uzavření smlouvy. Smlouva nabude účinnosti uveřejněním 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů. 

XIII.12. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a.s., je 

osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou 

dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 

jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost 

STAREZ – SPORT, a.s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i 

strojově čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. 

XIII.13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

 

 

V Brně dne …………….  

 

V Brně dne …………… 

 

………………………………….. 

za objednatele 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

………………………………….. 

za zhotovitele 

……………………….. 

……………………….. 

 

  

 


